
Uchwała KSWiP Nr I/1/2024 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia opinii w przedmiocie skargi na Burmistrza Gminy Kłecko 

przekazanej Radzie Miejskiej Gminy Kłecko.  

 

 Na podstawie § 102 pkt 1 i 2 w związku z § 65 pkt 3 Statutu Gminy Kłecko (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 6839) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko uchwala, co następuje; 

 

§ 1. Przyjąć opinię wraz z zawartymi w niej wnioskami – jak w załączniku. 

 

§ 2. Uchwałę wraz z opinią komisji doręczyć Radzie Miejskiej Gminy Kłecko. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

 

 

 

        

           Przewodniczący 

       Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

         Robert Niedzielski 

 

 

 

 

 

 

 


